penulis sendiri. Semoga kajian ini bukan sekadar diterima demi memenuhi keperluan

akademik bahkan diterima oleh mizan kebaikan Allah SWT.

Wallahu a‘lam
1
.

1 Selesai ditulis pada 29 Syawal 1431H; 8 Oktober 2010M. Selesai disemak semula pada 24

Rabiulawal; 27 Febuari 2011.